
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять шостої сесії 

 

06.04.2023 р.                                      Летичів                                           №18 

                           

Про внесення змін до п.1 рішення Летичівської  

селищної ради від 30.01.2023 № 32 « Про внесення змін  

до рішення Летичівської селищної ради від 08.10.2021  

№ 66 « Про зміну назв закладів освіти Летичівської селищної  

ради та затвердження їх Статутів у новій редакції  

  

     Відповідно до Законів  України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», враховуючи рішення 

виконавчого комітету Летичівської селищної ради від 16.03.2023 № 62 « Про 

внесення змін до рішення виконавчого комітету № 214 від 08.12.2022 року « 

Про присвоєння поштових адрес закладам освіти Летичівської селищної 

ради»  Летичівська селищна рада  

    

  ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до п.1 рішення Летичівської селищної ради від 30.01.2023 

року № 32- у Статут Вербецької гімназії Летичівської селищної ради 

Хмельницького району Хмельницької області  ,  а саме цифру А у поштовій 

адресі : вулиця Центральна 29А замінити на букву Г : вулиця Центральна 29 

Г. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

охорони здоров`я, освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту (голова 

комісії Марущак Світлана  Миколаївна). 

     

       

 

    Селищний голова                                             Ігор  ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 
 


